UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ

TRƯỜNG PTDTBT TH SA LÔNG

                  Số: 69/QĐ-THSL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Sa Lông, ngày 20 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập tổ vận động và tiếp nhận các khoản tài trợ cho nhà trường

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC SA LÔNG

Căn cứ Thông tư  số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục &

Đào tạo V/v ban hành Điều lệ trường tiểu học quy định chức năng nhiệm vụ quyền hạn

của hiệu trưởng;

 Thực hiện công văn số 2204/SGDĐT-KHTC ngày 15/8/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong cơ

sở giáo dục năm học 2024-2025;

Công văn số 2188/SGDĐT-KHTC ngày 13/8/2024 của Sở Giáo dục và Đào

tạo tỉnh Điện Biên về việc triển khai Nghị quyết số 06/2024/NQ-HĐND quy định

Danh mục các khoản thu và mức thu, cơ chế quản lý thu, chi đối với các dịch vụ hỗ

trợ hoạt động giáo dục của các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh;

Công văn số 1633/UBND-VX ngày 22/8/2024 của UBND huyện Mường

Chà về việc thực hiện các khoản thu trong các cơ sở giáo dục năm học 2024-2025;

Công văn số 1619/UBND-VX ngày 22/8/2024 của UBND huyện Mường

Chà về việc triển khai Nghị quyết số 06/2024/NQ-HĐND của HĐND tỉnh quy định

danh mục các khoản thu và mức thu, cơ chế quản lý thu, chi đối với các dịch vụ hỗ

trợ hoạt động giáo dục của các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

Căn cứ công văn số: 731/HD-PGDĐT ngày 27 tháng 8 năm 2024 của  Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Mường Chà về việc hướng dẫn các khoản thu trong các

cơ sở giáo dục & Đào tạo năm học 2024-2025;

Căn cứ biên bản làm việc của Hội đồng đánh giá thực trạng cơ sở vật chất và

các điều kiện cần thiết thực hiện nhiệm vụ giáo dục Năm học 2024-2025;

Thực hiện Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập tổ vận động, tiếp nhận tài trợ cho nhà trường năm học 2024-

2025 (gồm có các ông (bà) có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ vận đông, tiếp nhận các khoản tài trợ cho nhà trường có nhiệm vụ:

   1. Tổ chức tuyên truyền sâu rộng trong nhân dân, các mạnh thường quân,

các doanh nghiệp đóng trên địa bàn, con em của địa phương làm ăn ở xa quê, phụ

huynh học sinh…các văn bản chủ trương của cấp trên, kế hoạch về nhu cầu thiết yếu

của việc tu sửa, nâng cấp CSVC và hỗ trợ các hoạt động giáo dục của nhà trường

phục vụ cho năm học.

   2. Tiếp nhận các khoản tài trợ bằng tiền mặt (bao gồm đồng Việt Nam hoặc

ngoại tệ) hoặc thông qua tài khoản của nhà trường tại Ngân hàng Nông nghiệp huyện

Mường Chà.

    3. Tiếp nhận, nghiệm thu và bàn giao đưa vào sử dụng các khoản tài trợ bằng

hiện vật hoặc phi vật chất.

    4. Không tiếp nhận hiện vật không cần dùng trong cơ sở giáo dục, hiện

vật độc hại, nguy hiểm đối với sức khoẻ của người dạy và người học.

Điều 3. Bộ phận tiếp nhận phân công theo dõi, ghi chép trong sổ sách kế toán

của nhà trường theo quy định hiện hành.

Điều 4. Các ông, bà có tên ở Điều 1có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận                                                                                 HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 1;

- Các thành viên HĐ trường;

- Công bố trên Website của nhà trường;

- UBND xã Sa Lông;
 - Lưu: VT.

                                                                    Lê Xuân Vỹ

DANH SÁCH TỔ VẬN ĐỘNG, TIẾP NHẬN TÀI TRỢ

TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC SA LÔNG, NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số 69/QĐ-THS1NS ngày 20 /9 /2024 của Hiệu trưởng Trường

PTDTBT Tiêu học Sa Lông)

TT Họ Và Tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Lê Xuân Vỹ Hiệu trưởng Tổ trưởng

2 Đỗ Thị Phương P.Hiệu trưởng Thành viên

3 Nguyễn Thị Thanh P.Hiệu trưởng Tổ phó

4 Lò Thị Huyền Tổ trưởng khối 1 Thành viên

5 Vũ Thị Hương Giáo viên Thành viên

6 Lý A Di Giáo viên Thành viên

7 Bùi Thị Thắm Giáo viên Thành viên

8 Trần Thị Dần Giáo viên Thành viên

9 Cầm Thị Hoa Giáo viên Thành viên

10 Bùi Văn Tâm Chủ tịch CĐ Thành viên

11 Nguyễn Văn Thọ Giáo viên Thành viên

12 Bùi Thị Huyền Giáo viên Thành viên

13 Lường Thị Thảnh Tổ trưởng khối 4+5 Thành viên

14 Lý Thị Cầu Giáo viên Thành viên

15 Đào Quốc Vương Giáo viên Thành viên

16 Nguyễn Thị Hảo Giáo viên Thành viên

17 Lò Thị P Thảo Giáo viên Thành viên

18 Khoàng Thị Hiền Giáo viên

19 Mai Thị Chuyên Giáo viên Thành viên

20 Hồ A Chía Giáo viên Thành viên

21 Phạm Thị Thắm Giáo viên Thư ký

22 Điêu Thị Thảo Trưởng ban TTND Thành viên

23 Lò Thị Thanh Giáo viên Thành viên

24 Hạng Thị Câu Giáo viên Thành viên

25 Vàng A Tồng Tổ trưởng khối 2+3 Thành viên

26 Lò Thị Hằng Giáo viên Thành viên

27 Lý A Dính Giáo viên Thành viên

28 Nguyễn Hải Đăng Giáo viên Thành viên

29 Lò Văn Tỷ Giáo viên Thành viên

30 Trang Thị Minh Giáo viên Thành viên

31 Hoàng Thị Duyên Giáo viên Thành viên

32 Lò T Bích Phượng Giáo viên Thành viên

33 Lường Văn Biên Giáo viên Thành viên

34 Phạm T Hải Yến Tổng phụ trách Đội Thành viên

35 Trần Thị Lựu Kế toán Thành viên

36 Nguyễn Thị Trang Y tế Thành viên

37 Đinh Văn Tiến Bảo vệ Thành viên

38 Kháng A Lử Bảo vệ Thành viên

(Danh sách gồm có 38 người)

PHÂN CÔNG CÁC THÀNH VIÊN TRONG TỔ TIẾP NHẬN TÀI TRỢ

TT Họ Và Tên Nhiệm vụ Phân công nhiệm vụ

1 Lê Xuân Vỹ Tổ trưởng

Thực hiện công tác vận động, tham

mưu, xây dựng kế hoạch, chủ trì một số

cuộc họp

2 Đỗ Thị Phương Tổ phó
Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

3 Nguyễn Thị Thanh Tổ phó

Tuyên truyền, vận động, tiếp nhận và

hoàn chỉnh các thủ tục tiếp nhận

4 Lò Thị Huyền Ủy viên
Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

5 Vũ Thị Hương Ủy viên
Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

6 Lý A Di Ủy viên
Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

7 Bùi Thị Thắm Ủy viên
Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

8 Trần Thị Dần
Ủy viên

Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

9 Cầm Thị Hoa
Ủy viên Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

10 Bùi Văn Tâm Uỷ Viên
Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

11 Nguyễn Văn Thọ Uỷ Viên
Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

12 Bùi Thị Huyền Ủy viên
Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

13 Lường Thị Thảnh Uỷ Viên
Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

14 Lý Thị Cầu Ủy viên
Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

15 Đào Quốc Vương Uỷ Viên
Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

16 Nguyễn Thị Hảo Ủy viên
Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

17 Lò Thị P Thảo Uỷ Viên
Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

18 Khoàng Thị Hiền Ủy viên
Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

19 Mai Thị Chuyên Uỷ Viên
Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

20 Hồ A Chía Ủy viên
Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

21 Phạm Thị Thắm Thư ký

Thư ký, cập nhật vào tài sản hàng tài

trợ, hoàn thành các thủ tục hành chính

về tiếp nhận công khai

22 Điêu Thị Thảo Ủy viên
Giám sát việc vận động và các thủ tục

nhập, công khai.

23 Lò Thị Thanh Uỷ Viên
Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

24 Hạng Thị Câu Ủy viên
Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

25 Vàng A Tồng Uỷ Viên
Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

26 Lò Thị Hằng Ủy viên
Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

27 Lý A Dính Uỷ Viên
Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

28 Nguyễn Hải Đăng Ủy viên
Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

29 Lò Văn Tỷ Ủy viên
Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

30 Trang Thị Minh Ủy viên Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

31 Hoàng Thị Duyên Ủy viên Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

32 Lò T Bích Phượng Ủy viên Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

33 Lường Văn Biên Ủy viên Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

34 Phạm T Hải Yến Ủy viên Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

35 Trần Thị Lựu Ủy viên

Cập nhật vào tài sản hàng tài trợ, hoàn

thành các thủ tục hành chính về tiếp

nhận công khai

36 Nguyễn Thị Trang Ủy viên Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

37 Đinh Văn Tiến Ủy viên Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

38 Kháng A Lử Ủy viên Vận động, tiếp nhận hàng tài trợ

		vylx.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-09-25T14:54:08+0700

		vylx.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-09-25T14:54:46+0700